
                                
 У К Р А Ї Н А                 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

26  травня  2021 року 7  сесія 8 скликання 

                 Р І Ш Е Н Н Я №384 

Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної 

посади директора Комунального некомерційного 

підприємства «Літинський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Літинської 

селищної ради 

 

Заслухавши інформацію селищного голови щодо необхідності призначення в 

установленому порядку директора  КНП «Літинський центр ПМСД» Літинської 

селищної ради, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 

№ 1094 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади 

керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я»,  Постанови 

Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 792 «Про затвердження Порядку 

укладення контракту з керівником державного, комунального закладу охорони 

здоров’я та типових форм контракту з керівником державного, комунального 

закладу охорони здоров’я»,  керуючись ст. 26 Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

                                          ВИРІШИЛА: 

 

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади директора 

Комунального некомерційного підприємства «Літинський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Літинської селищної ради. 

         2.  Оголосити про початок формування конкурсної комісії на заміщення 

вакантної посади директора Комунального некомерційного підприємства 

«Літинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Літинської селищної 

ради та оприлюднити оголошення на офіційному вебсайті Літинської селищної 

ради  https://lityn-selrada.com.ua. 

3. Делегувати виконавчому комітету Літинської селищної ради затвердити  

склад конкурсної комісії.  

         4. Затвердити типову форму контракту з директором Комунального 

некомерційного підприємства «Літинський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Літинської селищної ради (додається). 

        5. Конкурсній комісії забезпечити проведення конкурсу відповідно до Порядку 

та опублікувати оголошення   на  офіційному вебсайті Літинської селищної ради  

https://lityn-selrada.com.ua. 

        6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного відродження, 

молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального 

захисту (Захаревич В.М.). 

 

Селищний голова                                                Анатолій БИЧОК 


